
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 032-2024
Data da Sessão: 13/06/2024
Unidade Gestora: Secretaria Municipal de Saúde
Modalidade: Pregão Eletrônico
Situação: Homologada
Objeto: AQUISIÇÃO PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE LEITE DE CONTROLE
ESPECIAL PARA DISTRIBUIÇÃO ENFIM DE SUPRIR AS NESCESSIDADES EM
PACIENTES DE CONDICOES ESPECIAIS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE TABIRA–PE.

Documentos da Licitação

Edital
Ata
ADJUDICAÇÃO
Homologação

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 40.069.394/0001-59 - RAZÃO SOCIAL / NOME:H G A COSTA COMÉRCIO DE
ARTIGOS ODONTO MEDICO HOSPITALAR
CNPJ / CPF: 27.657.870/0001-94 - RAZÃO SOCIAL / NOME:HEALTH NUTRICAO
HOSPITALAR EIRELI
CNPJ / CPF: 53.741.290/0001-90 - RAZÃO SOCIAL / NOME:SUPRA LTDA
CNPJ / CPF: 01.700.884/0001-50 - RAZÃO SOCIAL / NOME:VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA
LTDA

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 27.657.870/0001-94

RAZÃO SOCIAL / NOME: HEALTH NUTRICAO HOSPITALAR EIRELI

CONTRATO NÚMERO: 104-2024

VALOR: R$ 9.558,59

VIGÊNCIA: 19/06/2024 a 31/12/2024



2. CNPJ / CPF: 53.741.290/0001-90

RAZÃO SOCIAL / NOME: SUPRA LTDA

CONTRATO NÚMERO: 105-2024

VALOR: R$ 13.789,68

VIGÊNCIA: 19/06/2024 a 31/12/2024


